M4-S-400-83-BA
Modulys GP2.0, 400kW, 400V, 3/3, 16 moodulit
Bränd:  Socomec
GTIN: 3596032884697
Modulys GP 2.0, 400kW, 400V, 3/3, 16 moodulit, möödaviigulüliti, I/O,
sisemiste kaabliteta. See kolmefaasiline UPS-lahendus on loodud
tagama stabiilse ja kvaliteetse toite kriitilistele seadmetele. Sobib hästi
kasutamiseks erinevates IT- ja tööstuskeskkondades, kus on oluline
töökindlus ja energiatõhusus.
Tehnilised andmed
 Võimsus: 10 kVA / 10 kW
 Sisend/väljund: 3/1 (400 V / 230 V)
 Sagedus: 50/60 Hz (väljund seadistatav)
 Kasutegur topeltmuundusrežiimis (VFI): kuni 95%
 ECO-režiimi kasutegur: kuni 99%
 Akud: ilma akudeta
 Mõõtmed (K×L×S): 1400×444×800 mm
 Kaal: 139 kg
Varuaeg (backup time):
 Normaalne varuaeg: PF 0,8 ja 100% koormus – 0 min (kasutatakse juhul,
kui UPS töötab nimikoormusel võimsusteguriga PF 0,8)
 Tüüpiline varuaeg: PF 0,69 ja 80% koormus – 0 min (kasutatakse, kui
täpne koormus ei ole teada; sobib enamikele tavapärastele
olukordadele)
 Täiskoormuse varuaeg: PF 1 ja 100% koormus – 0 min (näitab tööaega
maksimaalse koormuse korral).
Kinnitused / märgistused:
TOOTELEHT
M4-S-400-83-BA
1